134
• Driver a bassa tensione costante AC100-240VAC 50/60Hz
• Scocca metallica con morsettiera a vite protetta
Classe di
isolamento
IP20
Grado di
Protezione
      SI-
NEW NEW CTLSMA-ACRGBW - € 33,00KIT-ACRGBW  - € 35,00
PrezzoImballo
pz
Codice
Prodotto
Codice
Prodotto
Output tensione
costante
Descrizione Peso
gr
PrezzoLunghezza
mm
Larghezza
mm
Altezza
mm
RDAC20-24  20W  220-240V/AC 50/60 Hz  1670mA  88   € 10,50
RDAC35-24  35W 220-240V/AC 50/60 Hz  1500mA  88   € 14,50
RDAC60-24  60W 220-240V/AC 50/60 Hz 2500mA  110   € 21,50
RDAC100-24  100W  220-240V/AC 50/60 Hz  4200mA  160   € 26,00
RDAC120-24  120W  220-240V/AC 50/60 Hz  5000mA  160  43  99  430  € 29,00
RDAC150-24  150W 220-240V/AC 50/60 Hz  6500mA  200  43  99  471  € 29,00
RDAC200-24  200W 220-240V/AC 50/60 Hz  8300mA  200  43  99  540  € 37,00
Volt/
Hertz
KIT ACCESSORIO
• RGB LED controller WI-FI
• Connettore
Pag. 33
TELECOMANDO
• Telecomando Touch RF 2.4GHz
• Dimensione 110 x 52 x 20 mm
CONTROLLER
• Dimensione 85 x 45 x 23 mm
• Tensione di lavoro: 12-24DC
• Carico massimo: 6A x 4 ch = 24 A
Hz
mm
24 A
PrezzoImballo
pz
Codice
Prodotto
STRIP LED
ACCESSORI
Sono i dettagli a fare la differenza. Complementi indispensabili grazie ai quali le
sorgenti LED hanno l’opportunità di sfruttare al massimo le proprie potenzialità,
intelligente.